
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
Latina 23 DICEMBRE 2016 
Prot. 7888/F1 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 
INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 
contratti di insegnamento”;  

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 
5081/F1;  

VISTO il Verbale della Commissione preposta alla valutazione trasmesso il 21/12/2016 con prot. 7833/F1 e 

costata la regolarità delle procedure  
 

DISPONE 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie finali provvisorie 

 

OBOE 

 
FAGOTTO 

 

 
SAXOFONO 

 

 
 

 

         Il DIRETTORE 
                  F.to Paolo Rotili 

CANDIDATO I PROVA II PROVA  II PROVA TOTALE 

SARTORI Dario 34.5 28 28 90.5 

GRECI Emiliano 34.5 26.33 25.33 86.16 

RAULI Alessandro 30.5 27.33 26.33 84.16 

CANDIDATO I PROVA II PROVA  II PROVA TOTALE 

GRAVINA Angela 35 26.33 27.66 89 

GIANOLLA Fabio 33 26.33 27 86.33 

CANDIDATO I PROVA II PROVA  II PROVA TOTALE 

NANNI Stefano 34,5 30 28.66 93.16 

BATTAGLIOLI Cristian 35 28 28.5 91.5 

MOCCI Andrea 40 26 25 91 

CORASANITI Vittorio 28,5 27.5 27.5 83.5 

VENDITTI Laura 34,70 24 24 82.7 


